苏联院招〔2021〕10号

关于做好学院2021届毕业生
就业调查工作的通知

各分院、办学点：
为全面了解2021届学院毕业生就业状况，客观、真实地反映各办学单位毕业生就业质量情况，进一步健全学院五年制高职毕业生就业质量监测反馈机制，完善人才培养质量监测管理政策联动。根据全省2021年高校毕业生调查工作统一部署，学院将组织2021届毕业生参加全省就业调查工作。现将有关事项通知如下：
一、调查安排
（一）调查时间。分两个阶段实施调查：第一阶段为“母校评价调查”，调查时间段为4月13日—6月30日；第二阶段为“就业相关调查”，调查时间段为9月20日—11月15日。
（二）调查方式。省高校招生就业指导服务中心将通过邮件系统推送调查问卷，毕业生查收邮件参与调查。调查邮件名称为：江苏省2021年普通高校毕业生第*阶段***调查，发件人电子邮箱为：paper@info.91job.org.cn。
二、工作要求
1.各办学单位要安排专人负责，广泛宣传并发动毕业生积极参与就业调查，加强指导，提高答题参与率和准确性，确保调查数据真实可靠。
2.请各办学单位负责调查工作的老师加入江苏联院招生就业工作群（QQ群号：73207147），及时了解工作进程，开展工作交流。
三、其他事项
1.本年度各办学单位调查组织情况列入2021年学院毕业生就业工作量化督导指标。
2.本次参与调查的邮箱信息来源于智慧就业平台和派遣系统的数据。因网易邮箱通道原因，问卷推送会出现拒收现象，可请毕业生更换非网易的邮箱。如需修改或补充学生的邮箱信息，请填写《学生邮箱更新表》（详见附件），于5月7日前发至邮箱261344573@qq.com。
3.本次就业调查使用新的调查平台，已与智慧就业平台脱离，各办学单位暂无法在后台查看调查进度。学院将在五月下旬开始定期在“江苏联院招生就业工作群”公布调查参与情况。
联系人：田萍萍，电话：025-83335148。

附件：学生邮箱更新表

江苏联合职业技术学院
2021年4月28日

	 江苏联合职业技术学院综合处      2021年4月28日印发

附件
学生邮箱更新表
分院（办学点）：__________________
	序号
	学号
	邮箱名称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

[bookmark: _GoBack]- 1 -